
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ  4ΗΣ  &  5ΗΣ  ΑΠΡΙΛΙΟΥ  2025 

 

Σήμερα στις 5 Απριλίου 2025 και ώρα 07.00 π.μ., συνήλθαν τα μέλη του 

Σωματείου με την επωνυμία «ΕΝΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ», στο Εργατικό Κέντρο Λαμίας (πλατεία 

Διάκου), για την διενέργεια ψηφοφορίας προς ανάδειξη Διοικητικού Συμβουλίου 

αποτελούμενου από 9 μέλη, Εξελεγκτικής Επιτροπής αποτελούμενης από 3 μέλη και 

Αντιπροσώπων στην «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΝΩΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ (Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ.)» σύμφωνα  με το καταστατικό της και με 

την παρουσία της Δικαστικής Αντιπροσώπου Χριστίνας Κατσούδα, δικηγόρου 

Λαμίας (Α.Μ.Δ.Σ.Λ. 186), που διορίστηκε  με  την  υπ’ αριθμόν 27/2025 πράξης του 

Προέδρου του Δικηγορικού Συλλόγου Λαμίας και της Εφορευτικής Επιτροπής που 

εκλέχτηκε από τις αρχαιρεσίες που πραγματοποιήθηκαν στις 10-3-2025 και που 

αποτελείται από τους: 

1. Ειρήνη Αρβανίτη, 2. Δημήτριο Παπαδημητρίου και  3. Κωνσταντίνο 

Υφαντή. 

Στο σημείο αυτό αναφέρεται ότι οι αρχαιρεσίες της Ένωσης διενεργούνται 

υποχρεωτικά υπό το νομικό καθεστώς του ν. 1264/1982, όπως αυτός έχει 

τροποποιηθεί με τον ν. 4808/2021, στον οποίο ορίζεται ότι η ψηφοφορία στις 

εκλογές των συνδικαλιστικών οργανώσεων γίνεται είτε διά φυσικής παρουσίας, 

είτε ηλεκτρονικά εξ αποστάσεως, με διασφάλιση και στις δύο περιπτώσεις της 

ταυτοπροσωπίας των ψηφοφόρων και υπό την προϋπόθεση ότι διασφαλίζεται το 

αδιάβλητο και η μυστικότητα της ψηφοφορίας.  

Κατά την προηγηθείσα Γενική Συνέλευση αποφασίστηκε όπως η 

ηλεκτρονική ψηφοφορία λάβει χώρα στις 4-4-2025 μέσω ψηφιακού συστήματος, 

το οποίο είναι πιστοποιημένο αναφορικά με τη διασφάλιση του αδιάβλητου και της 

μυστικότητας της ψηφοφορίας. 

Σήμερα 5-4-2025 έχει ήδη διαβιβαστεί στην Εφορευτική Επιτροπή 

κατάσταση συμμετεχόντων στην ηλεκτρονική ψηφοφορία, προκειμένου να 

επισυναφθεί στη συγκεντρωτική κατάσταση ψηφισάντων και προς διασταύρωση 

με τον εκλογικό κατάλογο για την αποφυγή παραδρομών ή ενδεχόμενων 

διπλοψηφιών. Τα αποτελέσματα της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας θα σταλούν 

ηλεκτρονικά μετά το πέρας της δια ζώσης σημερινής ψηφοφορίας και θα 



ενσωματωθούν στα αποτελέσματα αυτής. 

Παράλληλα με την διά ζώσης ψηφοφορία που διενεργείται στο εκλογικό 

τμήμα της Λαμίας, διενεργείται σήμερα διά ζώσης ψηφοφορία και στο εκλογικό 

τμήμα της Θήβας και τα αποτελέσματα αυτής θα διαβιβαστούν επίσης, ώστε να 

βγουν συγκεντρωτικά αποτελέσματα.   

Η Εφορευτική Επιτροπή, προέβη σε όλες τις προπαρασκευαστικές πράξεις 

για τη διεξαγωγή των αρχαιρεσιών και συγκεκριμένα παρέλαβε από τη Διοίκηση 

του Σωματείου τα αντίγραφα του Μητρώου με τα μέλη που έχουν, σύμφωνα με το 

καταστατικό, το δικαίωμα να ψηφίσουν καθώς και το εκλογικό υλικό (ψηφοδέλτια, 

φακέλους κ.λ.π.), έλεγξε την κάλπη και αφού βεβαιώθηκε ότι ήταν άδεια, την 

σφράγισε και κήρυξε την   έναρξη της ψηφοφορίας, αφού προηγούμενα κάλεσε 

τους αντιπροσώπους που είχαν ορισθεί να προσέλθουν και να παρακολουθήσουν τη 

διεξαγωγή της ψηφοφορίας. 

Η ψηφοφορία συνεχίστηκε κανονικά μέχρι την  ώρα που είχε οριστεί δηλαδή 

μέχρι στις 19.00 μ.μ. οπότε, αφού διαπιστώθηκε ότι δεν υπήρχε άλλο μέλος για να 

ψηφίσει,  η Εφορευτική   Επιτροπή   με  τον  εκπρόσωπο   της  δικαστικής  Αρχής 

αποφάσισαν τη λήξη της ψηφοφορίας. 

Ως ακολούθως στις 19.00 μ.μ. αποσφραγίστηκε η κάλπη αφού προηγούμενα 

διαπιστώθηκε το απαραβίαστο, καταμετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια, και στη συνέχεια 

έγινε η  διαλογή αυτών (παρουσία των αντιπροσώπων) τα  οποία, αριθμήθηκαν και 

υπογράφηκαν     από την δικαστική αντιπρόσωπο. Στο Μητρώο του Σωματείου 

είναι συνολικά γραμμένα τετρακόσια πενήντα έξι (456) μέλη και ταμειακά εντάξει 

τετρακόσια πενήντα έξι (456) μέλη . 

Με βάση το τηρούμενο Πρωτόκολλο ψηφοφορίας για την εκλογή των 

ανωτέρων διοικητικών οργάνων, βρέθηκαν τετρακόσια δέκα επτά (417) 

ψηφοδέλτια, εκ των οποίων τετρακόσια έντεκα (411) έγκυρα,  μηδέν (0) 

άκυρα και έξι (6) λευκά.  

Από την καταμέτρηση των ψηφοδελτίων προέκυψε ότι οι υποψήφιοι 

συνδυασμοί έλαβαν : 

1. Α.Ε.Π.Π. (Ανεξάρτητη Ενωτική Πρωτοβουλία Πυροσβεστών)    46    ψήφους 

2. Α.Π.Π.Σ.Ε. (Ανεξάρτητη Πρωτοβουλία Πυροσβεστών Στ. Ελλάδας) 54 ψήφους 

3. Δ.Α.Κ.Υ.Π.Σ. (Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Υπαλλήλων Π. Σ.)  266 ψήφους 

4. Ε.Α.Κ.Π. (Ενωτική Αγωνιστική Κίνηση Πυροσβεστών)  45 ψήφους  



 

Με βάση το εκλογικό μέτρο που προκύπτει από το καταστατικό της Ένωσης 

απαιτούνται για την εκλογή : 

α) 45 ψήφους για κάθε έδρα στο 9μελές Διοικητικό Συμβούλιο (411 : 9) 

β) 137 ψήφους για κάθε έδρα στην 3μελή Εξελεγκτική Επιτροπή(411 : 3) 

γ) στην Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ., σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Καταστατικού της 

αντιστοιχεί ένας αντιπρόσωπος ανά 25 ψηφίσαντες, οπότε εκλέγονται 17 

αντιπρόσωποι. 

Σύμφωνα λοιπόν με την καταμέτρηση εκλέγουν : 

 1. Ο συνδυασμός Α.Ε.Π.Π. (Ανεξάρτητη Ενωτική Πρωτοβουλία Πυροσβεστών)   

      Ένα (1) μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο και 

       Δύο (2) αντιπροσώπους στην  Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ. 

2. Ο συνδυασμός Α.Π.Π.Σ.Ε. (Ανεξάρτητη Πρωτοβουλία Πυροσβεστών Στ. Ελλάδας) 

      Ένα (1) μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο και 

       Δύο (2) αντιπροσώπους στην  Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ. 

3. Ο συνδυασμός Δ.Α.Κ.Υ.Π.Σ. (Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Υπαλλήλων Π. Σ.)   

      Έξι (1) μέλη στο Διοικητικό Συμβούλιο, 

       Τρία (3) μέλη στην Εξελεγκτική Επιτροπή και 

       Έντεκα (11) αντιπροσώπους στην  Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ. 

4. Ο συνδυασμός Ε.Α.Κ.Π. (Ενωτική Αγωνιστική Κίνηση Πυροσβεστών)   

     Ένα (1) μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο και 

     Δύο (2) αντιπροσώπους στην  Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ. 

 

Στη συνέχεια  έγινε η καταμέτρηση των σταυρών προτίμησης των υποψηφίων των 

συνδυασμών για το Διοικητικό Συμβούλιο, και ο καθένας έλαβε ως παρακάτω :  

 

Α’ Συνδυασμός Α.Ε.Π.Π. (Ανεξάρτητη Ενωτική Πρωτοβουλία Πυροσβεστών)   

 

ΠΥΡΜΟΣ (13361) ΑΝΔΡΩΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           5 

ΥΠΓΟΣ (11112) ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   10 



ΥΠΓΟΣ (13531) ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ    22 

ΠΥΡΜΟΣ (11334) ΛΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    6 

ΥΠΓΟΣ (11642) ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ   36 

ΑΠΣΤΗΣ (13300) ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ   21 

 

Β’ Συνδυασμός Α.Π.Π.Σ.Ε. (Ανεξάρτητη Πρωτοβουλία Πυροσβεστών Στ. 
Ελλάδας) 

Π.Δ.Ε. (24510) ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   30 

ΑΠΣΤΗΣ (15592) ΚΑΛΙΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ   27 

ΑΠΣΤΗΣ (15522) ΚΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ   49 

ΥΠΣΤΗΣ (19837) ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   26 

ΥΠΣΤΗΣ (20367) ΤΖΟΥΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   32 

Γ’ Συνδυασμός Δ.Α.Κ.Υ.Π.Σ. (Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Υπαλλήλων)   

ΑΠΣΤΗΣ (16966) ΓΚΟΛΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ        36               
 
ΑΠΣΤΗΣ (16792) ΓΚΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    28 
 
ΥΠΓΟΣ (11086) ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓ.      52 

ΠΥΡΜΟΣ (11096) ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ     85 

ΑΠΣΤΗΣ (15128) ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ          33 

ΥΠΣΤΗΣ (18494) ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ     76 

ΥΠΣΤΗΣ (18654) ΚΟΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ          29 

ΠΥΡΣΤΗΣ (24597) ΛΙΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ         18 

ΥΠΓΟΣ (10104) ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ           51 

ΑΝΘΓΟΣ (11389) ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ          152 

ΑΠΣΤΗΣ (16677) ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ          38 



ΠΥΡΜΟΣ (15145) ΜΠΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ         42 

ΑΠΣΤΗΣ (16544) ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ              62 

ΑΠΣΤΗΣ (16941) ΠΑΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                     59 

ΑΠΣΤΗΣ (15287) ΠΑΛΗΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ                            71 

ΑΠΣΤΗΣ (16710)  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ          25 
 
ΠΥΡΜΟΣ (14191) ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  90 
 
ΑΠΣΤΗΣ (16875) ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ          22 

ΑΠΣΤΗΣ (16417) ΤΣΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ   91 

ΥΠΓΟΣ (09432) ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   203 

 

Δ’ Συνδυασμός Ε.Α.Κ.Π. (Ενωτική Αγωνιστική Κίνηση Πυροσβεστών)   

ΥΠΣΤΗΣ (17296) ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    13 

ΑΠΣΤΗΣ (13013) ΚΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ   38 

ΥΠΣΤΗΣ (15952) ΚΟΛΤΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   10 

ΑΠΣΤΗΣ (13954) ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ   22 

ΠΥΡΜΟΣ (13251) ΣΠΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ    20 

ΑΠΣΤΗΣ (13980) ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  15 

ΠΥΡΜΟΣ (13310) ΦΟΙΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   15 

  

Στη συνέχεια  έγινε η καταμέτρηση των σταυρών προτίμησης των 

υποψηφίων των συνδυασμών για την Εξελεγκτική Επιτροπή, και ο καθένας έλαβε 

ως παρακάτω :  

 
Γ’ Συνδυασμός Δ.Α.Κ.Υ.Π.Σ. (Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Υπαλλήλων)   

ΔΟΚ. ΑΝΘ/ΓΟΣ (15206) ΜΠΑΚΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  146 

ΠΥΡΜΟΣ (13770) ΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    118 



ΠΥΡ/ΣΤΗΣ Δ.Ε. (24451) ΤΣΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   105 

Δ’ Συνδυασμός Ε.Α.Κ.Π. (Ενωτική Αγωνιστική Κίνηση Πυροσβεστών)   

ΑΠΣΤΗΣ (12939) ΔΗΜΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   32 
 

Στη συνέχεια  έγινε η καταμέτρηση των σταυρών προτίμησης των 

υποψηφίων των συνδυασμών για τους αντιπροσώπους στην Π.Ο.Ε.Υ.Π.Σ., και ο 

καθένας έλαβε ως παρακάτω :  

Α’ Συνδυασμός Α.Ε.Π.Π. (Ανεξάρτητη Ενωτική Πρωτοβουλία Πυροσβεστών)   

 

ΠΥΡΜΟΣ (13361) ΑΝΔΡΩΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           5 

ΥΠΓΟΣ (11112) ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   9 

ΥΠΓΟΣ (13531) ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ    18 

ΠΥΡΜΟΣ (11334) ΛΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    5 

ΥΠΓΟΣ (11642) ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ   31 

ΑΠΣΤΗΣ (13300) ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ   31 

 

Β’ Συνδυασμός Α.Π.Π.Σ.Ε. (Ανεξάρτητη Πρωτοβουλία Πυροσβεστών Στ. 
Ελλάδας) 

Π.Δ.Ε. (24510) ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   32 

ΑΠΣΤΗΣ (15592) ΚΑΛΙΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ   28 

ΑΠΣΤΗΣ (15522) ΚΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ   50 

ΥΠΣΤΗΣ (19837) ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   29 

ΥΠΣΤΗΣ (20367) ΤΖΟΥΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   32 

 

Γ’ Συνδυασμός Δ.Α.Κ.Υ.Π.Σ. (Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Υπαλλήλων)   

ΠΥΡΜΟΣ (10440) ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ   60 

ΑΠΣΤΗΣ (16966) ΓΚΟΛΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ    32 



ΠΥΡΜΟΣ (11096) ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  80 

ΠΥΡΜΟΣ (14160) ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  43 

ΑΠΣΤΗΣ (15128) ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ    21 

ΠΥΡΜΟΣ (14693) ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ   14 

ΥΠΓΟΣ (13541) ΚΑΛΤΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  77 

ΑΝΘΓΟΣ (11212) ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗ    76 

ΠΥΡΜΟΣ (15698) ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  91 

ΑΠΣΤΗΣ (16935) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    66  

ΥΠΓΟΣ (10104) ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ     49 

ΑΝΘΓΟΣ (11389) ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ     138 

ΑΠΣΤΗΣ (16677) ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ     34 

ΑΠΣΤΗΣ (16941) ΠΑΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    49 

ΑΠΣΤΗΣ (15287) ΠΑΛΗΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ     71 

ΑΠΣΤΗΣ (15004) ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   25 

ΑΠΣΤΗΣ (16417) ΤΣΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ    95 

ΥΠ/ΓΟΣ (09432) ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    203 

 

Δ’ Συνδυασμός Ε.Α.Κ.Π. (Ενωτική Αγωνιστική Κίνηση Πυροσβεστών)   

ΥΠΣΤΗΣ (17296) ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    13 

ΑΠΣΤΗΣ (13013) ΚΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ   39 

ΥΠΣΤΗΣ (15952) ΚΟΛΤΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   10 

ΑΠΣΤΗΣ (13954) ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ   21 

ΠΥΡΜΟΣ (13251) ΣΠΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ    20 

ΑΠΣΤΗΣ (13980) ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  15 



ΠΥΡΜΟΣ (13310) ΦΟΙΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   17  

 Με βάση τους παραπάνω σταυρούς προτίμησης, εκλέγονται στο 9μελές 

Διοικητικό Συμβούλιο τακτικά μέλη οι : 

1. ΥΠΓΟΣ (11642) ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

2. ΑΠΣΤΗΣ (15522) ΚΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΠΥΡΜΟΣ (11096) ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΥΠΣΤΗΣ (18494) ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ      

5. ΑΝΘΓΟΣ (11389) ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

6. ΠΥΡΜΟΣ (14191) ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΑΠΣΤΗΣ (16417) ΤΣΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ     

8. ΥΠ/ΓΟΣ (09432) ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΑΠΣΤΗΣ (13013) ΚΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Με βάση τους παραπάνω σταυρούς προτίμησης, εκλέγονται στην 3μελή 

Εξελεγκτική Επιτροπή τακτικά μέλη οι : 

1. ΔΟΚ. ΑΝΘ/ΓΟΣ (15206) ΜΠΑΚΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   

2. ΠΥΡΜΟΣ (13770) ΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     

3. ΠΥΡ/ΣΤΗΣ Δ.Ε. (24451) ΤΣΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    

Με βάση τους παραπάνω σταυρούς προτίμησης, εκλέγονται αντιπρόσωποι 

στην Π.0.Ε.Υ.Π.Σ. οι παρακάτω : 

1. ΥΠΓΟΣ (11642) ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

2. ΑΠΣΤΗΣ (13300) ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΑΠΣΤΗΣ (15522) ΚΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΥΠΣΤΗΣ (20367) ΤΖΟΥΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΠΥΡΜΟΣ (10440) ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 



6. ΠΥΡΜΟΣ (11096) ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

7. ΥΠΓΟΣ (13541) ΚΑΛΤΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΑΝΘΓΟΣ (11212) ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗ     

9. ΝΠΥΡΜΟΣ (15698) ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

10. ΑΠΣΤΗΣ (16935) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

11.  ΑΝΘΓΟΣ (11389) ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

12. ΑΠΣΤΗΣ (16941) ΠΑΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     

13. ΑΠΣΤΗΣ (15287) ΠΑΛΗΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

14. ΑΠΣΤΗΣ (16417) ΤΣΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ     

15. ΥΠ/ΓΟΣ (09432) ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

16. ΑΠΣΤΗΣ (13013) ΚΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

17. ΑΠΣΤΗΣ (13954) ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 Οι υπόλοιπο υποψήφιοι είναι αναπληρωματικοί ανάλογα με τις έδρες που 

πήρε ο συνδυασμός τους και ανάλογα με τη σειρά επιτυχίας τους. 

Η Δικαστική Αντιπρόσωπος   Η Εφορευτική Επιτροπή  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


